А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

     муниципального

       образования

  Покровский сельсовет

Новосергиевского района

  Оренбургской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           21.12.2023  №  108 -п

               с.Покровка

О снятии с учета граждан

      Руководствуясь  статьей 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в связи с ежегодной актуализацией списка ОКГ, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в Новосергиевском районе,   на основании протокола Жилищной комиссии от 20.12.2023 года:

1. Снять с учета Тяпухина Валерия Николаевича – 14.06.1965 года рождения, зарегистрированного по адресу: с. Покровка, ул. Строителей, дом № 4, квартира № 4  Новосергиевского района Оренбургской области,   состоящего на учете в качестве нуждающегося в жилом помещении по категории ОКГ «Участник боевых действий»  в связи с   неправомерным принятием на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы администрации                                                   Н.Н. Осипова
Разослано: прокурору, в дело, в администрацию Новосергиевского района, Тяпухину В.Н.